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NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Eiárbara

EnqfnM
614t2020

N(tÊo

1096

Tip
Sem licitação

ContratorÆltlvo -
Seg¿.Éøia Cotudo

Dda Flalìr¡brlP
18t03t2020 1098

N(tlrlo

Liq.ifuårNo

1005t2020
R-'..;ut¡

Aótivo ltlcío ú vigêEia Fim& vigêrcia ,mú vig. 
''-",¡zú tdcio ù exæ¡p,o Fim& üætç,o Fimá áe .tÉzú

n "ô¿l^r-
FüæúI
CARLOS TRNDADE
Et&qo
RL'A EDTH BITTEI\COURT DEARAUJO, S/N - CASA

M&lctla

34871-6

T¡púølabeÊ&ia
Conta Corrente

CPF/CNPJ

014.871.85$01
Bdffo

CONJWTOALVOMDA
fuEo Æqt'¡a Co¡ýE

748 717-0 53248_7

ciwLtF
Nova Santa Bárbara/pR
Classlflcação da despesa

CEP fuÞ
86250-000 4332æ1270
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1550 06 Secretaria Municipal de Ëlucação, Esporte e q¡ftura
06.002 DepartanBnto Municipal de Rlucação e Escolas

12.361'0210.2016 rrranutençäo do Departanento frtunicipar de Érucação e Escohs
3.3.90. 1 4. 1 4.01 SER/|DORES EFETMOS

Outras ln

Reten

Recu

00103 - 5% sobre Transferências Constituciona¡s conta bancária 109673 - EDUcAçÃo FR 103 031801 18tO3tnn
Recl

Recebi do Municþio de lrlova Santa Bárbara, a inportância de oemReais, referente ao paganento do enpenho núnpro il4nozo.

Assinatura

Nova Santa Bárbara,

KATIA GARDENIA
SILVA

Vdor

R$ 100,00

Totd de r€d€ri!ôos

R$ 0,00

Valorlþuido

R$ 100,00

R$ 100,00
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lgi,
Município de Nova Santa Bárbara' PR

CNPJ: 95501080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222'Cerýto CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax; Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃO

C¡dade: Nova Santa Bárbarâ

Reguislçåo No EnÊn¡þ No

614t2020
Eml¡doem

12t03t20201005/2020
I -i:rtaçao-Í Núneto

Sen lcitaçåo

c ontfato/Ad itlvo
leÈrta Contalo Adit¡vo lnlc¡o da v¡gênc¡a F¡n da v¡gëncia F¡n da vig. atual¡zada tnlc¡o da exæução Fim da execuçtu Fim da exe atual¡z*

Credor
Malrlcula

34871-6
CPF/CNPJ

=!Êúr
. CARLOSTRINDADE
)

=Éeço
) RIJA EDtrH BTTENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA

- i,ãdUF CEP ForÊ

I ¡¡u" Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661270

014.871.859-01

Ba¡ffo

CONJUNTO ALVORADA

Tipdoconlabancár¡a Baroo Agêrc¡a Conlê

Conta Corrente 748 717-0 53248-7

I Classif¡cação da d espesa)

)

)

Sêldo Co emponho

R$ 100,00

. Valø liquidado

R$ 100,00

, SaldoåLlguìdar

R$ 0,00

06 Secretaria Municipal de Educação' Esporte e Cultura

06.002 Departarnento Municipal de Educação e Escolas

12.361 .0210.2016 trlanutençáo do Departanento Municipal de Educação e Escolas

3.3.90. 1 4.1 4 01 SERVIDORES EFETÍVOS

1550 OO103 5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB

Outras I
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)
)
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t
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Retençõ€s
TotEl do.rotengö6

R$ 0,00

: Välor lfquldo

R$ 100,00

Servldor que autorizou a l¡quidação
234706 - IVIARCILIO DA SILVA

H ¡stórico -
:STA IM
CUSlEAR

PORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE DIARIA AO MOTOR]STA CARLOS TRINDADE PARA

DESPESAS COM ALIMENTAÇAO EM VIAGEM A CIDADE DE CURTTIBA-PR' PARA TRANSPORTE DE ALUNOS QUE

?ARTICIPARÃO DE TORNE]O DE XADREZ
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iEi
Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE
Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlto

Fone: (43) 3266-8100
CEP:86250000

Fax: lvìesmo
Cidade: Nova Santa Bárbar¿

NOTA DE EMPENHO

T¡p
Ordinário

Eril¡doen

12t03t2020
Requlslção No Rq:TG'.'

614t2020
: ;itaçåo
r

Sen lcitação

C o ntrato/Ád iti vo

Núrerc

ia-ána Conlralo Aditivo lnlc¡o da v¡gêrc¡a Fim da vigênc¡a F¡n da v¡9. alual¡zada lnlcio da exæução Fim da exæução Fim da ue aluahzæ

C redor
:7tæúr
CARLOS TRINDADE

MaÍlcula

34871-6
CPF/CNPJ

014 871.859-01

?&qo Ba¡fio

RUA EDTTH BITENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA CONJUNTOALVORADA

a,æUF CEP Fone T¡pdecontabancû¡a Banco Agëncia Conta

l.lova Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7

vq veoFsrq

06 Secretaria Municipal de Educaçáo, Esporte e Cultura

06.002 Departarnento Municipal de Educação e Escolas

12.361 .0210.2016 tt/anutenção do Departar,ænto Municipal de Educação e Escolas

3.3 90,14.14,01 SERVIDORES EFEIIVOS

1550 00103 5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB

Do Bercício

sàldo.entrior

R$ 7.900,00

Valor €mpenhado

R$ 100,00

, Saldoslual

R$ 7.800,00
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H istórico

ESTA TMPORTANCTA QUE SE EMPENFTA REFERE-SEA SOL|C|TAçAO DE DtARtA AO IVÌOTOR|STA GARLOS TRTNDADE PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALTMENTAÇÄO B\¡ VAGEM A CTDADE DE CURmBA-PR, PARA TRANSPORTE DEALUNOS QUE PARTTCTPARÄO DE TORNETO DE

XADREZ.

EDIVANIA LAURITA DE CAI'lPOS AL¡4tr0A
Cmtador - CRC: 046096

DA

lssor



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,8 (43) 3266.1222 C.N.P.J' N'o 95'561'080/0001€0

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO
- Rua:Augusto Pereira de Quadros' 200, I (43) 3266-1033 -

E-mail: dep-educa@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

C O RRE S P OND Ê NCIA INTE RNA

DE: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇAO, ESPORTE E CULTURA Data: 1210312020

Atenciosamente,

PARAI SECRETARIA DE ADMINISTRA O/DEPTO CONTÁBIL

ASSTINTO: PAGAMENTO DE DIÁRIA

O presente tem a finalidade de autorizar Vossa Senhoria a realizat o empenho

e pagamento de diëria no valor de R$ 100,00 (Cern Reais) ao motorista Carlos Trindade

para custear despesas com alimentação, conforme dados bancários: Agência: 057, Banco \

Brade Sco / Conta Corrente: 620253 -s. o referido funcionário viajará à Cidade de Curitiba -
p;,; dia 1310312020 para levar alunos para torneio de xadtez.

Sendo o que se apresentaparc o momento, subscrevo-me'

I

Secretário

arc od a
Esporte e Cultura

,..1, , 'L'

l¿'J.(t,, ut! )t'L.1.2
ñ

/Z ù ¡-i:-

N" 037/2019

Recebido por
Nome



* NOVA SAN¡TA BARBARA
PRTFTI ¡ URA MUNIUIPAL IJT

ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Cargo ou Função:
1ø l+

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.08O/(nO1€O
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Pa¡anâ

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

Dotação Orçamentária:
Especificação:

Nota de Empenho No:

Solicitação NoUnidade A dministrativa :

Orgão:

Funcionório.

TOTAL DA RESTITUIÇÃO OU REEMBOLSO (se houver)
./rþ.-¡tn'l r)n. øseTOTAL

/ lza" ¿tt)F.z'-, l*-zlty),.,n,/3-a+-2aÀ
TOTALOUTROSTRANSPORTEDIARIADATA

/p:un¡n Ittát-eç 2>>t ztot-z-4.< - 5)..- ltrto- Jr¡, ?r a
,a

(,
5l,L-¿

-* ¿,tott* .S.a-,n{+ ,ò*e\.4-rrí - ,4-¿* âs.4¿,tn-- rr?-4?/-l-a4-2n

o D0 tTt oDATA

As sinatura do Tes oureiro

Nome:

Assinatura do Funcionário

12/¿z)/_ee,¿ct

Nome



Banco do Erasil-æ@

I Gì:I:12181152{æutc
18/03fã120 11Jg2l

Emissão de comProvantes

SISES . SISTEIiIA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

tl,lÈ3l2ø2ø - AUTOATENDITT'IENTO - 11.59.22
2ýr3sø2s73 SEGUNDA VrA øsol

COMPROVÀNTE DE TRANSFERENCIA

COÍiIPROVANTE DE

DOC ELETRONICO

CL¡E¡ÝTE: P lt't N S B EDUC FR 1ø3

ÆErIA: 2573-9 CoNTA: Lø.967-3

MÛÀLIDADE: 01 CREDIIO EÈI COI{TA CORREilTE

IEIETETÍÍE : P M N S B EDUC FR 1O3

Bâtlco: 237 - BANco BRADESCo s,A.
ÆEICIA: øø57-4 ' ASSAI

GIÛTA: 62ø.293-s

FAìrfiECIDo: CARLoS TRINDADE

@f/crlPl: ø1'4.87L.859'øL
YALfi: RS

æBÍTO Êt4: 781Ø312Ø2Ø

tøøroø

DEtnEilTO: ø37Aøt
T'TEilTTCACAO STSBB: 8.C18.AE8.969.877.7M

\

G5qi-tÈ6mlr/aaflhanevZbb?tokenSessao=a4167d2a273142e764b1977ã44319037#
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